

Отчет
Руководителя государственного унитарного предприятия

1. Общие сведения и информация о руководителе государственного унитарного предприятия

1	Наименование государственного унитарного предприятия Курской области	ГУПКО «Курский рыбопроизводный завод»
2	Ф.И.О. руководителя государственного унитарного предприятия Курской области	Мордавченко Владимир Валериевич
3	Адрес электронной почты руководителя	-
4	Телефон руководителя	8 (4712) 37-63-20
5	Факс руководителя	8 (4712) 37-63-20
6	Отчет за период с по	01.01.2020 по 31.12.2020
7	Сведения о соответствии требованиям, установленным п.2 ст.21 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»	Требования закона руководителем соблюдаются

Трудовой контракт, заключенный с руководителем :

Дата 13.06.2019

№ 1

Дата начала действия контракта 13.06.2019

Дата окончания действия контракта бессрочный

II. Информация о достижении стратегических целей государственного унитарного предприятия Курской области в отчетном периоде на основе программы деятельности государственного унитарного предприятия Курской области.

Дата утверждения стратегии развития:

17.10.2018

Период, на который утверждена стратегия

2019-2021 приказ комитета АПК

Курской области от 17.10.2018 № 109

Дата утверждения программы деятельности:

22.11.2019 приказ комитета АПК

Курской области от 22.11.2019 № 184

	Стратегические показатели развития предприятия	Плановое значение показателя в отчетном периоде	Фактическое значение показателя в отчетном периоде	Отклонение	Причины отклонения
1	Доля по основному продукту (работе/услуге) на рынке деятельности предприятия <*>			-	-
2	Себестоимость на рубль продаж (отношение себестоимости продаж к выручке), тыс.руб.	1,5	1,48	-1,33	Увеличение стоимости кормов
3	Производительность труда (отношение выручки к среднесписочной численности за отчетный период), тыс.руб.	293,5	471,25	60,56	Увеличение объемов реализации рыбы
4	Рентабельность по чистой прибыли (отношение чистой прибыли к выручке), %	-35,3	-6,37	118,05	Увеличение объемов реализации рыбы.
5	Долговая нагрузка (отношение суммы совокупных обязательств к прибыли от продаж)	-	-0,4	-0,4	
6	Ликвидность (отношение разницы между оборотными активами и дебиторской задолженностью к краткосрочным обязательствам)	12	2,6	-78,33	Снижение произошло за счет увеличения кредиторской задолженности (ремонт рыши)
7	Уровень расходов на НИОКР в общей сумме выручки, %	-	-		
8	Коэффициент потребления энергоресурсов (отношение затрат на энергоресурсы к выручке),%	10	10,6	6	Увеличение стоимости электроэнергии
9	Выручка от реализации продукции, тыс.руб.	5870	7540	28,45	Увеличение объемов реализация рыбы
10	Чистая прибыль, тыс.руб.	-2074	-480	123,14	Увеличение прибыли за счет реализации рыбы
11	Чистые активы, тыс.руб.	5200	26914	417,58	Увеличение

					суммы активов за счет увеличения основных средств
12	Часть прибыли, подлежащая перечислению в бюджет (30%), тыс.руб.	0	0	-	

III. Информация о ходе реализации государственным унитарным предприятием Курской области поручений Губернатора Курской области и Администрации Курской области

№п/п	Наименование поручения	Поручения Губернатора Курской области/Администрации Курской области От №
1	Краткое описание	
2	Отчетный период	ежеквартально

IV. Информация о государственном унитарном предприятии Курской области

№ п/п	Наименование раздела	
1	Общие сведения о государственном унитарном предприятии	<p>Полное наименование предприятия: Государственное унитарное предприятие Курской области «Курский рыбопроизводный завод» Учредитель: Комитет по управлению имуществом Курской области Ведомственное подчинение : Комитет агропромышленного комплекса Курской области Свидетельство о внесении в реестр областного имущества: реестровый номер № В 2900149 Дата присвоения реестрового номера 30.12.1999 Юридический адрес: 305018,г. Курск, ул. Серегина, 30А Почтовый адрес: 305018, г. Курск, ул. Серегина, 30а Отрасль: рыболовство, рыбоводство Вид экономической деятельности : рыбоводство (ОКВЭД 05.02) Размер уставного фонда : 4259 тыс.руб. Телефон (факс) : 84712-37-63-20</p>
2	Сведения о	Приложение № 5

	вознаграждения, получаемом руководителем государственного унитарного предприятия Курской области	
3	Сведения об имущественном комплексе государственного унитарного предприятия Курской области, порядке и условиях его использования	Приложение №1 Приложение №2 Приложение №3
4	Сведения о сделках, совершенных государственным унитарным предприятием Курской области за отчетный период, подлежащих согласованию в установленном порядке	Не совершались
5	Сведения о юридических лицах, в уставных капиталах которых участвует государственное унитарное предприятие Курской области	Приложение №4
6	Сведения о лицах, ответственных за предоставление информации посредством Межведомственного портала по управлению государственной собственностью	-

Директор ГУПКО
«Курский рыбопроизводный завод»


В.В.Мордавченко



Перечень
 недвижимого имущества, закрепленного нам праве хозяйственного ведения за ГУПКО "Курский рыбопроизводный завод"
 по состоянию на 31.12.2020

№ п/п	Наименование объекта недвижимости	Адрес	Инв. номер	Дата ввода в эксплуатацию	Общая площадь, га	Единица измерения	Дата принятия к бух. учету	Балансовая стоимость, руб	Остаточная стоимость, руб	Использование
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Единый недвижимый комплекс	г. Курск, ул. Серетина, 30А	00-000057	2001	699873	699873		9647610,00	856247,80	Используется в производственных целях
2	Гидросооружение с. Высокое, Мелвенского р-на	Курская обл, Мелвенский р-н, с. Высокое	00-000088	1969	25	1,25		352500,00	0,00	Используется в производственных целях
3	Гидросооружение п. Кукуй, Б. Солдатского р-на	Курская обл, Б. Солдатский р-н, п. Кукуй	00-000089	2001	91	91		241800,00	174064,00	Используется в производственных целях
4	Гидросооружение д. Гридино, Б. Солдатского р-на	Курская обл, Б. Солдатский р-н, д. Н. Гридино	00-000090	2001	44	44		190800,00	136384,00	Используется в производственных целях
5	Гидросооружение д. Масловка, Б. Солдатского р-на	Курская обл, Б. Солдатский р-н, д. Масловка	00-000091	2001	44	44		182000,00	130860,04	Используется в производственных целях
6	Водокачка лит. В	Курская обл, Обоянский р-н, с. Зорино	00-000037	1975			31.10.2019	78500,00	0,00	Сдается в аренду
7	Гараж лит. В1	Курская обл, Обоянский р-н, с. Зорино	00-000039	1975			31.10.2019	2565,00	0,00	Сдается в аренду
8	Гидросооружение с. Зорино	Курская обл, Обоянский р-н, с. Зорино	00-000040	1972	57,5	57,5	31.10.2019	2348900,00	161111,04	Сдается в аренду
9	Гидросооружение с. Котельниково	Курская обл, Обоянский р-н, с. Котельниково	00-000042	1991	22	22	31.10.2019	342400,00	25738,96	Сдается в аренду
10	Гидросооружение с. Хмелевой Колодезь	Курская обл, Обоянский р-н, с. Хмелевой Колодезь	00-000044	1994	9,3	9,3	31.10.2019	69406,00	4195,84	Используется в производственных целях
11	Гидросооружение с. Стрелцкое	Курская обл, Обоянский р-н, с. Стрелцкое	00-000043	1991	21,6	21,6	31.10.2019	161203,00	17738,96	Сдается в аренду

30	плотина №9, уч-к № 9, лит. I	Курская обл, Медвенский р-н, с. Петропавловка	00-000073			01.11.2019	750,00	397,00	Сдается в аренду
31	Линия электропередач	Курская обл, Обоянский р-н, с.Зорино	00-000038	1991		31.10.2019.	14500,00	0,00	Сдается в аренду
32	Нежилое помещение с. Зорино	Курская обл, Обоянский р-н, с.Зорино	00-000047	1991		31.10.2019	45900,00	0,00	Сдается в аренду
Итого							49993307,00	21466244,44	

(Handwritten signature)

Директор

Мордавиченко В.В.



главный бухгалтер

Мейзер М.А.

ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень иного движимого имущества находящегося на балансе ГУПКО «Курского рыбопроизводного завода» по состоянию на 31.12.2020г

№ п/п	Наименование имущества	Марка, гос.номер	Инв.номер	год выпуска	кол-во	единица измерения	Дата принятия к бухгалтерскому учету	балансовая стоимость, т.руб	остаточная стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Автокормовоз ЗИЛ-130	A554TH 46	00-000051	1990	1	шт		24500,00	0
2	Трактор Т-40	0444 кв	00-000054	1990	1	шт	30.09.2020	10900,00	0
3	Автомашина ЗИЛ 433360	A7 28 TH 46	00-000052	1997	1	шт	30.09.2020	85400,00	0
4	Автомобиль LADA 212140	K400Y0 46	00-000008	2009	1	шт	02.07.2019	270000,00	0
5	Автомобиль Автофургон 2747	M733YUE46	00-000018	2012	1	шт	20.09.2019	499000,00	190 689,12
6	Бортовой ЗИЛ 433360	A728TH 46	00-000019	1997	1	шт	20.09.2019	502012,24	0
7	Автомобиль Renault DUSTER	H218X046	00-000036	2018	1	шт	31.10.2019	1041700,00	642 381,60
8	Буксирно-моторный катер БМК-130М	ЮМК130М-070-4	00-000077	1979	1	шт	30.09.2020	650000,00	214861,17
9	Бортовой УАЗ 3303	E200XA46	00-000097	1993	1	шт	04.03.2020	97353,90	0
10	Трактор КМЗ-012Ч		00-000102	2005	1	шт	04.03.2020	301920,00	0
11	Автомобиль ГАЗСА33507	C583KK46	00-000121	1988	1	шт	12.05.2020	160041,75	0
12	Автомобиль скорой медпомощи 22172	E239HK46	00-000129	2006	1	шт	14.05.2020	414315,20	0
13	Автомобиль скорой медпомощи 22172	E280HK46	00-000130	2006	1	шт	14.05.2020	414315,20	0
14	тележка		00-000137	1992	1	шт	06.05.2020	36938,88	0
15	Трактор МТЗ-80		00-000138	1992	1	шт	06.05.2020	113664,48	0
16	Автомобиль скорой медпомощи 22172	E528HE46	00-000145	2006	1	шт	23.06.2020	414315,00	0
17	Автомобиль Санитарный УАЗ 33962	K276BK46	00-000146	1996	1	шт	23.06.2020	148619,00	0
18	Автомобиль скорой медпомощи ГАЗ-322174	E369XK46	00-000147	2007	1	шт	23.06.2020	737000,00	0

43	Автомобиль ВАЗ-21140VIN ХТА21140064072595	00-000210	1	шт	23.09.2020	203 490,00	0
44	Автомобиль УАЗ390902 VIN ХТТ39090240485428	00-000214	1	шт	25.09.2020	217 120,00	0
45	Автомобиль санитарный УАЗ39629VIN	00-000226	1	шт	04.09.2020	218 430,00	0
46	Автомобиль ВАЗ-21214 Нива VIN ХТА 21214041755693	00-000211	1	шт	14.09.2020	220 800,00	0
47	Грузопассаж УАЗ-31519 VIN ХТТ315190М0012640	00-000176	1	шт	20.07.2020	223 727,00	0
48	Фреза дорожная НО-83	00-000239	1	шт	30.09.2020	224 900,00	0
49	Трактор Т-150 КД-05	00-000232	1	шт	30.09.2020	232 974,00	0
50	Автомобиль ВАЗ-21074 VIN ХТА21074062392158	00-000216	1	шт	30.09.2020	236 721,00	0
51	Автомобиль LADA 212140 ПТС 63 МУ584818	00-000217	1	шт	30.09.2020	243 000,00	0
52	Автомобиль LADA SAMARABАЗ- 211540VINХТА21154094724755	00-000168	1	шт		250 000,00	0
53	Санитарный УАЗ-39629 VIN ХТТ39629040413026	00-000178	1	шт	21.07.2020	262 925,00	0
54	Автомобиль санитарный УАЗ- 65929 VIN хт39629040412924	00-000212	1	шт	10.08.2020	262 925,00	0
55	Санитарный УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040413411	00-000177	1	шт	10.08.2020	262 925,00	0
56	Автомобиль специальный УАЗ- 3962-52VIN	00-000213	1	шт	23.09.2020	263 550,00	0
57	Автомобиль ВАЗ-21150 VIN ХТА21150023278746	00-000174	1	шт	23.09.2020	267 164,20	0
58	Автомобиль ГАЗ-3102 VIN ХТНЗ10200W0076099	00-000157	1	шт	22.07.2020	284 456,00	0
59	Автомобиль Шевроле Нив VIN Х9L2123004007312	00-000221	1	шт	21.07.2020	294 660,00	0
60	Агрегат почвообрабатывающий комбинированный АПК-6	00-000245	1	шт	31.08.2020	331 645,86	0
61	Автобус ПАЗ-3205 VIN ХТМ32050096002599_00-000188	00-000188	1	шт	30.09.2020	345 464,00	0
62	Микроавтобус ГАЗ-32213 VIN Х9632213060474227_00-000166	00-000166	1	шт	12.08.2020	352 338,60	0
63	Автобус ГАЗ-2217 VIN ХТН22170020048918_00-000187	00-000187	1	шт	17.07.2020	395 932,00	0
					07.08.2020		0

88	Автомобиль ВА321074 VIN ХТА210740521113180	00-000257	1	шт	20.10.2020	140400,00	0
89	Автомобиль ВА3211540 VIN ХТА21154094747565	00-000259	1	шт	15.10.2020	243000,00	0
90	Автомобиль ГАЗ 31105 VIN ХТН31105041256728	00-000260	1	шт	15.10.2020	228850,00	0
91	Автобус ПАЗ 32053 VIN Х1М3205С0Е0004765	00-000261	1	шт	15.10.2020	800000,00	0
92	Автомобиль HUNDAI SONATA VIN Х7УГ41УН8V13774	00-000262	1	шт	15.10.2020	497000,00	0
93	Автомобиль ВА3 21103 VIN ХТА21103020507505	00-000263	1	шт	15.10.2020	188700,00	0
94	Автомобиль ВА3-21154 VIN ХТА21154084550073	00-000264	1	шт	15.10.2020	249000,00	0
95	Автомобиль УАЗ-396295 VIN ХТТ39629590470816	00-000265	1	шт	15.10.2020	369000,00	0
96	Автомобиль УАЗ 396295 VIN ХТТ396295Н1213399	00-000266	1	шт	26.10.2020	125000,00	75 103,36
97	Автомобиль ГАЗ 32214 VIN ХТН322140У0156875	00-000267	1	шт	26.10.2020	277200,00	0
98	Автомобиль УАЗ-39629vin ХТТ39629040497496	00-000268	1	шт	06.11.2020	201750,00	0
99	Автомобиль УАЗ-39629vin ХТТ39629040497496	00-000269	1	шт	06.11.2020	398380,00	0
100	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000270	1	шт	06.11.2020	205100,00	0
101	Автомобиль уаз31519 VIN ХТТ315190Х000846	00-000271	1	шт	06.11.2020	244475,92	0
102	Автомобиль УАЗ-39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000273	1	шт	05.11.2020	449370,40	0
103	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000275	1	шт	11.11.2020	449370,40	0
104	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000276	1	шт	05.11.2020	280398,96	0
105	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000277	1	шт	05.11.2020	231503,83	0
106	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000280	1	шт	05.11.2020	62749,66	0
107	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000281	1	шт	05.11.2020	206871,98	0
108	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000284	1	шт	05.11.2020	19449,36	0
109	Автомобиль УАЗ 39629 VIN ХТТ39629040408284	00-000285	1	шт	05.11.2020	1852415,88	0
	инвалидов ТС38405-10		1	шт	11.11.2020	791940,00	0

130	Транспортер-тягач ГТ-МУ ПСМ 289743	00-000310	1	шт	09.12.2020	800000,00	204 762,15
131	ГАЗ 6605 Ш0246551ДВ2314319	00-000311	1	шт	09.12.2020	1018683,76	0
132	ЗИЛ 131 Цистерна	00-000312	1	шт	09.12.2020	260000,00	33 841,14
133	УАЗ-3151 Ш0453500ДВ3105-86	00-000313	1	шт	09.12.2020	250000,00	0
134	ГАЗ 66-01 Ш0307369ДВ203108-	00-000314	1	шт	09.12.2020	250000,00	0
135	Микроавтобус ГАЗ32213 VIN Х9632213060474381	00-000315	1	шт	11.12.2020	352338,60	0
135	Трактор МТЗ-80 аа386235	00-000316	1	шт	10.12.2020	37281,80	0
136	Автом скормедпом ГА332214 VIN Х9N3221403000273	00-000317	1	шт	10.12.2020	339371,32	0
137	Санитарный УАЗ-396295 vin ХТТ396295В041285	00-000318	1	шт	10.12.2020	399800,00	0
138	Автомобиль УАЗ 396295 VIN ХТТ396255Е0492550	00-000319	1	шт	10.12.2020	369800,00	0
139	Трактор ЮМЗ-6кл,	00-000320	1	шт	23.11.2020	118603,89	0
140	Санитарный УАЗ-39629 VIN ХТТ39629040414382	00-000321	1	шт	23.11.2020	262925,00	0
141	Санитарный УАЗ-396292 VIN ХТТ39622222920020843	00-000322	1	шт	23.11.2020	223262,00	0
142	Автомскормедпомощи VIN ХТН322140У0167231	00-000324	1	шт	23.11.2020	458955,00	0
143	Транспортер-тягач ГТ-МУ ПСМ ВЕ.289745	00-000325	1	шт	23.11.2020	800000,00	204 762,15
144	Транспортер-тягач ГТ-МУ ПСМ 289744	00-000326	1	шт	10.12.2020	800000,00	204 762,15
145	Автомскормедпомощи VIN Х9632217470572880.00-000327	00-000327	1	шт	10.12.2020	439325,40	0
146	Автом скор мед помощи 22172 VIN Х9N22172060001614.00-	00-000328	1	шт	20.10.2020	414315,20	0
147	Автомобиль УАЗ-31514 VIN ХТТ31514010028232.00-000329	00-000329	1	шт	06.11.2020	307644,00	0
148	Автолаборатория АЛ -4 на ЗИЛ- 131.00-000331	00-000331	1	шт	22.09.2020	18571,46	0
149	Автомобиль УАЗ-396254 VIN ХТТ39625480439274	00-000333	1	шт	17.12.2020	308000	0
150	Автомобиль ВАЗ-21074VIN ХТА21074031759070	00-000334	1	шт	30.12.2020	163480	0
151	Автомобиль ВАЗ-21310, VIN ХТА21310040057875	00-000335	1	шт	30.12.2020	228850	0

173	BA3 21074 VIN	00-000364		1	шт	21.12.2020	99000	0
174	Автомобиль ГАЗ 5201M VIN XTH520100N138023	00-000365		1	шт	21.12.2020	97655,7	0
175	Автомобиль BA3-21074 VIN XTA 21074031749419	00-000366		1	шт	21.12.2020	152800	0
176	Автомобиль УАЗ vip xh31519020017683	00-000367		1	шт	26.12.2020	172732	0
177	Легковой Шевроле Нива BA32123 VIN	00-000370		1	шт	23.09.2020	349838	0
178	Автобус Кубань Г1К02VIN XTH531200K235638	00-000208		1	шт	19.10.2020	108 548,23	0
179	Автомобиль ГАЗ 3110 vin XTH311000x0218223	00-000258		1	шт	16.10.2020	315456,00	0
180	Автомобиль BA321074VIN XTA210741031805182	00-000272		1	шт	11.11.2020	149503,68	0
181	BA3 21072 VIN XTA 210740N0688670	00-000279		1	шт	05.11.2020	104885,58	0
182	УАЗ-39629 Санитарный VIN XTT39629040410516	00-000296		1	шт	12.11.2020	232473,00	0
183	ДДА на ГАЗ 66	00-000303		1	шт	25.11.2020	250000,00	77 380,98
184	Автомобиль ГАЗ-53А (дук)	00-000304		1	шт	26.11.2020	231673,00	0
185	Автобус УАЗ-2206 VIN XEE22060010034954	00-000306		1	шт	10.12.2020	172903,00	0
186	Автом.скормпомощи VIN X9632217470573358	00-000323		1	шт	23.11.2020	737000,00	0
187	BA321053 VIN	00-000330		1	шт	05.10.2020	121123,20	0
187	XTA21053011897755 00-000330 Автомобиль BA321214-20-	00-000332		1	шт	04.12.2020	209840	0
188	010VIN XTA21214031730862_00- Автомобиль скорой медпомощи 22172 VIN Z9N22172060001499	00-000346		1	шт	23.12.2020	406347,6	0
189	Автомобиль газ 3307VIN XTH330700R1430389	00-000354		1	шт	21.12.2020	176212,2	0
190	Автомобиль ЗИЛ 431410 M791KM46	00-000357		1	шт	21.12.2020	60496,44	0
191	Автобус ПА3 32050R VIN X1M32050RZ0000590	00-000360		1	шт	21.12.2020	159132,92	0
192	Автомобиль УАЗ-31512VIN XTT315120W0021012	00-000362		1	шт	21.12.2020	68200	0
193	Автомобиль УАЗ 31512 VIN XTT315120S0031605	00-000363		1	шт	21.12.2020	89180,8	0

ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень иного движимого имущества находящегося на балансе ГУПКО «Курского рыбопроизводного завода» по состоянию на 31.12.2020г

№ п/п	Наименование основного средства	Техническая характеристика	Инв.номер	год выпуска	кол-во	Единица измерения	Дата принятия к бух	балансовая стоимость, т.руб	остаточная стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Живорыбный контейнер		00-000075	1980	1	шт		5326,44	0,00
2	Живорыбный контейнер		00-000076	1980	1	шт		5326,43	0,00
3	Емкость 25 куб.м		00-000077	1980	1	шт		33500,00	0,00
4	Эл.котел ЭБЗ-10		00-000078	1980	1	шт		5800,00	0,00
5	Эл.котел (двигат.синх.380 вл)		00-000079	1980	1	шт		3200,00	0,00
6	Компрессор		00-000080	1980	1	шт		8500,00	0,00
7	Насосы центробежные ВВН-1 6,76		00-000081	1981	1	шт		20766,00	0,00
8	Насосы центробежные ВВН-1 6,76		00-000082	1981	1	шт		20766,00	0,00
9	Насосы центробежные ВВН-1 6,76		00-000083	1981	1	шт		20768,00	0,00
10	Бассейн бетонный		00-000084	1983	1	шт		18200,00	0,00
11	Трансформатор 250 ква		00-000085	1976	1	шт		23830,00	0,00
12	Трансформатор 250 ква		00-000086	1976	1	шт		23830,00	0,00
13	Трансформатор 250 ква		00-000087	1976	1	шт		23840,00	0,00
14	кресло Гермес (черный)		00-000028	1998	1	шт	02.09.2019	7700,00	0,00
15	Стол 2х тумбовый		00-000029	2002	1	шт	02.09.2019	3634,74	0,00
16	холодильник		00-000030	2009	1	шт	02.09.2019	12150,00	0,00
17	Компьютер в сборе Windos Pro 8.1 64-bit		00-000007	2016	1	шт	20.09.2019	42004,03	0,00
18	Кран гидравлический W141 C ТРАВЕРСНОЙ ktrwel		00-000003	2016	1	шт	12.09.2019	45000,00	9000,00
19	Система видеонаблюдения		00-000004	2017	1	шт	20.09.2019	49000,00	25 465,18

Сведения
О юридических лицах, в уставных капиталах которых участвует
ГУПКО «Курский рыбопроизводный завод»
по состоянию на 31.12.2020г.

ГУПКО «Курский рыбопроизводный завод», сообщает, что по состоянию на 31.12.2020г на балансе предприятия находятся акции, приобретенные в 1991 году у Курского акционерного промышленного банка «Курскпромбанк» на сумму 952 рубля.

Директор ГУПКО
«Курский рыбопроизводный завод»
М.П.



В.В.Мордавченко

Сведения
 О вознаграждении, полученном руководителем
 ГУПКО «Курский рыбопроизводный завод»
 за 4 квартал 2020.

№п/п	Вид начисления	Сумма, руб.	Основание
1	Мордавченко В.В.	Начисленная заработная плата октябрь -35050,00 руб; (оклад-25050,00руб, премия-10000,00руб) ноябрь-25050 руб; декабрь -45033,11 руб. (оклад-21782,61 руб, отпуск-12519,50 руб, доп.отпуск -10731,00 руб)	Трудовой договор №1 от 13.06.2016

Директор ГУПКО
 «Курский рыбопроизводный завод»



В.В.Мордавченко